
marches-securises.fr Avis de publicité 14/06/2024

page 1/3

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

AXENTIA (75)
13-15 rue de l'Aubrac

75012 Paris
AVIS DE MARCHÉ

SERVICES

Avis de marché – directive générale, régime ordinaire

Section 1 - Acheteur

1.1 Acheteur

Nom officiel : AXENTIA.
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public
Activité du pouvoir adjudicateur: Logement et développement collectif

Section 2 - Procédure

2.1 Procédure

Titre: Appel d'offres ouvert.
Description: Maitrise d'oeuvre pour la réhabilitation d'une ancienne résidence autonomie en résidence étudiante et jeunes actifs de
60 logements à Fontainebleau (77)
Identifiant interne: 24DIMO009.
Type de Procédure: Ouverte.
Procédure accélérée: NON.

2.1.1 Objectif

Nature du marché: services.
Nomenclature principale (cpv): 71240000.

2.1.2 Lieu d’exécution

Ville: FONTAINEBLEAU.
Code postal: 77300.
Code NUTS: FR102.
Pays: FRANCE.

2.1.3 Valeur

Informations complémentaires du marché: 300000 EUR.
Informations complémentaires du marché: 0 EUR.

2.1.4 Informations générales

Informations complémentaires du marché: FONTAINEBLEAU.
Base juridique : Directive 2014/24/EU

2.1.5 Conditions de passation des marchés

Le soumissionnaire doit présenter des offres pour tousLots.
Nombre maximum de lots pour lesquels un soumissionnaire peut présenter une offre : .
Nombre maximum de lots pour lesquels des marchés peuvent être attribués à un soumissionnaire : 1.

2.1.6 Motifs d'exclusion

Informations complémentaires du marché: FONTAINEBLEAU.

Section 5 - Lot

5.1 LOT N° : LOT-0001

Identifiant interne: 24DIMO009.
Titre: Maitrise d’oeuvre pour la réhabilitation d’une ancienne résidence autonomie en résidence étudiante et jeunes actifs de
60 logements à Fontainebleau (77).
Description: Maitrise d’oeuvre pour la réhabilitation d’une ancienne résidence autonomie en résidence étudiante et jeunes
actifs de 60 logements à Fontainebleau (77).

5.1.1 Objectif:

Type de marché: services.
Classification CPV: 71240000.

5.1.2 Lieu d'exécution:

Ville: FONTAINEBLEAU.
Code Postal: 77300.

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 14/06/2024

page 2/3

Pays: France.

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

Les noms et qualifications professionnelles du personnel affecté à l’exécution du marché doivent être indiqués: Exigence
dans l’offre
Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Capacité technique et professionnelle.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :

Critère Qualité :

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 16/07/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr/entreprise/?module=recherche_consultations2.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Soumission électronique : Non autorisée

Conditions de présentation :
Date/heure : 16/07/2024 à 12:00.

Conditions du marché :
Facturation électronique : Non autorisée

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal judiciaire de Paris
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : AXENTIA (75)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : AXENTIA (75)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Tribunal judiciaire de Paris

Section 8 - Organisations

8.1 ORG-0001

Nom officiel : AXENTIA.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 780111860.
Adresse postale : 13-15 rue de l'Aubrac.
Adresse postale : 13-15 rue de l'Aubrac.
Ville : PARIS.
Code postal : 75012.
Pays : FRANCE.
Point de contact: Service juridique.
Adresse électronique: marion.guezet@axentia.fr.
Téléphone: +33 760201378.
Adresse internet: https://www.axentia.fr/.
Profil de l’acheteur: https://www.marches-securises.fr.

8.2 ORG-0003



marches-securises.fr Avis de publicité 14/06/2024

page 3/3

Nom officiel : Tribunal judiciaire de Paris.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : Tribunal judiciaire de Paris.
Département : Tribunal judiciaire de Paris.
Adresse postale : Parvis du Tribunal de Paris.

Parvis du Tribunal de Paris. Parvis du Tribunal de Paris.
Ville : PARIS CEDEX 17.
Code postal : 75859.
Pays : FRANCE.
Point de contact: Tribunal judiciaire de Paris.
Adresse électronique: accueil-paris@justice.fr.
Téléphone: +33 144325151.
Adresse internet: https://lannuaire.service-public.fr/ile-de-france/paris/df25f052-8dbf-492f-90b8-f32ff6a925de.

Section 11 - Informations relatives à l’avis

11.1 Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis :728d71b2-9fcb-4ad6-935f-37d0a72d4fc8
Type de formulaire: Mise en concurrence.
Type d’avis : Avis de marché – directive générale, régime ordinaire.
Date d’envoi de l’avis: 14/06/2024 à 17:55.
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français.


